
Муниципальное  бюджетное учреждение комплексная школа города Ачинска

Открытое первенство МБУ КСШ г. Ачинска

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)

среди юношей и девушек 2008 г.р. и младше

г. Ачинск, бассейн "Нептун", 25 м 
6-8.12.2019г. 



6-8.12.2019г. 

№
 п

/п Кате- 
гория

1 Главный судья Мохно Андрей Николаевич II Ачинск

2 Заместитель главного судьи Симановская Светлана Петровна II Ачинск

3 Шапоткина Татьяна Сидоровна I Ачинск

4 Главный секретарь Зимнухова Виктория Валерьевна I Ачинск

5 Стартер Мазалевский Владислав Евгеньевич с/с Ачинск

6 Судья информатор Цыпенко Ирина Николаевна I Зеленогорск

7 Старший секундометрист Мазурина Милена Александровна III Красноярск

8 Старший судья на финише Орлина Надежда Константиновна с/с Зеленогорск

9 Старший судья при участниках Надольская Оксана Николаевна с/с Зеленогорск

10 Старший судья по награждению Жбанкова Анна Павловна с/с Ачинск

11 Старший судья на дистанции Поляков Вячислав Вячиславоввич с/с Красноярск

12 Секундометрист Володько Роман Алексеевич с/с Ачинск

13 Секундометрист Кунчевкий Ярослав Данилович с/с Ачинск

14 Секундометрист Лапин Олег Александрович с/с Ачинск

15 Секундометрист Петров Игорь Денисович с/с Ачинск

16 Секундометрист Ермолаева Софья Егоровна с/с Ачинск

17 Секундометрист Павлюк Максим Леонидович с/с Ачинск

18 Секретарь Орлова Марина Романовна с/с Ачинск

19 Судья при участниках Моздаков Герман Владимирович с/с Ачинск

20 Судья на дистанции Федоров Никита Романович с/с Ачинск

Открытое первенство МБУ КСШ г. Ачинска

Муниципальное  бюджетное учреждение комплексная школа города Ачинска

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)
г. Ачинск, бассейн "Нептун", 25 м 

СПИСОК СУДЕЙ
Должность Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

Заместитель главного судьи по 
медобеспечению

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



6-8.12.2019г. 

Предв. Финал

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2011г.р. и младше  

1 б/р Белова Дарья 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 37,27 II юн

2 б/р Кочеткова Анастасия 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 40,47 III юн

3 б/р Колганова Таисия 2012 Дианема 41,53 б/р

4 б/р Чиркина Полина 2011 КСШ г.Ачинск 41,73 б/р

5 б/р Шестакова Екатерина 2012 КСШ г.Ачинск 46,90 б/р

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2011г.р. и младше

1 б/р Савин Дмитрий 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 36,03 б/р

2 б/р Кузнецов Иван 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 37,27 б/р

3 б/р Сутонько Богдан 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 37,37 б/р

4 б/р Степанков Максим 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 37,38 б/р

5 б/р Орлов Дмитрий 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 38,14 б/р

6 б/р Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 39,11 б/р

7 б/р Слабко Демид 2012 "Спутник"-"Авангард" 39,37 б/р

8 б/р Тишкин Михаил 2012 МБУ КСШ г.Ачинск 39,43 б/р

9 б/р Коробейников Иван 2011 КСШ г.Ачинск 39,78 б/р

10 б/р Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 41,86 б/р

11 б/р Павильч Макар 2011 КСШ г.Ачинск 45,16 б/р

12 б/р Михайлов Кирилл 2012 КСШ г.Ачинск 45,59 б/р

13 б/р Синенко Матвей 2012 "РИФ" 45,63 б/р

14 б/р Худорожков Глеб 2012 МБУ КСШ г.Ачинск 46,02 б/р

15 б/р Габдулхаев Максим 2012 КСШ г.Ачинск 53,92 б/р

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2010г.р.

1 III юн Богданова Ирина 2010 Дианема 31,42 III

2 I юн Формова Вероника 2010 Дианема 33,25 I юн

3 II юн Сидорова Александра 2010 Дианема 33,61 I юн

4 б/р Халалеева Наталья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 34,50 I юн

5 б/р Перевалова София 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 35,96 II юн

6 б/р Володькова Дарья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 37,70 II юн

7 б/р Игнатьева Дарья 2010 КСШ г.Ачинск 38,18 III юн

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2010г.р.

1 III юн Гаппель Вадим 2010 СШОР ДВС СибГУ 34,24 III юн

2 б/р Пчёлов Сергей 2010 ВИТЯЗЬ 34,48 III юн

3 б/р Рыбалов Роман 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 34,89 III юн

4 б/р Петренко Ярослав 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 35,39 III юн

Муниципальное  бюджетное учреждение комплексная школа города Ачинска

Результат Нор-
матив

Очки

Открытое первенство МБУ КСШ г. Ачинска
по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)

г. Ачинск, бассейн "Нептун", 25 м 

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

М
ес

то

Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд,
звание

Команда

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



5 II Богатырев Матвей 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 35,47 III юн

6 б/р Локосов Роман 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 37,87 б/р

7 б/р Малько Александр 2010 КСШ г.Ачинск 40,41 б/р

8 б/р Тимошенко Константин 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 41,43 б/р

9 б/р Грак Степан 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 41,61 б/р

10 б/р Яковенко Арсений 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 43,52 б/р

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2009г.р.

1 III Кривопущенко Виктория 2009 КСШ г.Ачинск 28,68 II

2 II юн Болотова Мария 2009 СШОР ДВС СибГУ 29,23 II

3 III Пекарская Дарья 2009 СШОР ДВС СибГУ 29,81 III

4 б/р Емельяненко Елизавета 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 32,69 I юн

5 III юн Пильгун Елена 2009 "РИФ" 33,12 I юн

6 б/р Носырева Диана 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 33,86 I юн

7 б/р Грищенко Ева 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 34,65 I юн

8 б/р Духанова Эвелина 2009 КСШ г.Ачинск 34,99 II юн

9 б/р Шмавонян Натела 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 35,93 II юн

10 б/р Скрипкина Полина 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 36,20 II юн

11 III Павильч Арина 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 36,45 II юн

12 б/р Форналь Арина 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 36,77 II юн

13 б/р Андреева Ольга 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 37,01 II юн

14 б/р Назарова Ксения 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 37,28 II юн

15 б/р Чучкина Ульяна 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 37,33 II юн

16 б/р Коньшина Екатерина 2009 "РИФ" 37,55 II юн

17 б/р Терешкова Виктория 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 37,78 II юн

18 б/р Волох Екатерина 2009 "РИФ" 39,07 III юн

19 б/р Шацкая Дарья 2009 КСШ г.Ачинск 39,10 III юн

20 б/р Царькова Василиса 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 39,36 III юн

21 б/р Горбунова Ольга 2009 Дианема 41,60 б/р

I юн Бокова Анна 2009 Дианема dsq

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2009г.р.

1 I юн Трегубович Максим 2009 Дианема 27,82 I юн

2 I юн Злобин Тимофей 2009 Дианема 28,51 I юн

3 II юн Спичак Максим 2009 СШОР - ДВС СибГУ 30,57 II юн

4 б/р Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 30,57 II юн

5 II юн Баулин Степан 2009 Дианема 30,88 II юн

6 б/р Генов Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 31,14 II юн

7 б/р Рублев Владислав 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 32,55 III юн

8 II юн Поваров Семён 2009 Дианема 32,83 III юн

9 II юн Октябрев Степан 2009 Дианема 33,39 III юн

10 б/р Манохин Илья 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 33,70 III юн

11 III юн Кокорев Егор 2009 ВИТЯЗЬ 34,05 III юн

12 б/р Запевин Андрей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 34,70 III юн

13 б/р Ломашонок Егор 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 34,85 III юн

14 б/р Тупчий Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 35,51 б/р

15 III юн Богуш Даниил 2009 ВИТЯЗЬ 36,02 б/р

16 б/р Пенкин Анлрей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 36,06 б/р

17 б/р Немцов Егор 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 36,74 б/р

18 б/р Вундер Платон 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 37,14 б/р

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



19 б/р Кривенков Матвей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 39,05 б/р

20 б/р Круглик Кирилл 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 39,66 б/р

21 б/р Разуванов Михаил 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 39,78 б/р

22 б/р Медельцев Матвей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 45,12 б/р

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2008г.р.

1 III Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г.Ачинск 28,01 II

2 б/р Киприва София 2008 СШОР ДВС СибГУ 31,28 III

3 II юн Чикишева Анастасия 2008 Дианема 33,66 I юн

4 б/р Ющенко Мираслава 2008 Дианема 34,01 I юн

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2008г.р.

1 I юн Гусев Илья 2008 Дианема 29,89 II юн

2 I юн Иванов Кирилл 2008 Дианема 30,33 II юн

3 III юн Сурдин Ярослав 2008 СШОР ДВС СибГУ 30,86 II юн

4 II юн Крупеня Матвей 2008 КСШ г.Ачинск 31,24 II юн

5 III юн Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 31,58 II юн

6 II юн Валько Артём 2008 Дианема 32,00 II юн

7 б/р Андреас Павел 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 32,11 II юн

8 б/р Политик Василий 2008 Дианема 32,23 II юн

9 II юн Монахов Дмитрий 2008 СШОР - ДВС СибГУ 32,32 II юн

10 III юн Стариков Арсентий 2008 Дианема 32,68 III юн

11 III юн Ждакаев Дмитрий 2008 ВИТЯЗЬ 32,84 III юн

12 III юн Туров Максим 2008 СШОР ДВС СибГУ 33,28 III юн

13 III юн Дашкивич Михаил 2008 Дианема 33,72 III юн

14 б/р Стрельченко Александр 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 34,66 III юн

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я), юниорки 2011 г.р. и мадше

1 б/р Марошкина Татьяна 2011 КСШ г.Ачинск 1.19,81 б/р

2 б/р Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 1.21,05 б/р

3 б/р Чиркина Полина 2011 КСШ г.Ачинск 1.41,54 б/р

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  юноши 2011г.р. и младше

1 б/р Слабко Демид 2012 "Спутник"-"Авангард" 1.11,60 б/р

2 б/р Степанков Максим 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.23,46 б/р

3 б/р Сутонько Богдан 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.26,13 б/р

4 б/р Тишкин Михаил 2012 МБУ КСШ г.Ачинск 1.26,44 б/р

5 б/р Кузнецов Иван 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.28,09 б/р

6 б/р Павильч Макар 2011 КСШ г.Ачинск 1.48,55 б/р

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я), юниорки 2010г.р. 

1 III юн Богданова Ирина 2010 Дианема 1.05,43 III юн

2 I юн Формова Вероника 2010 Дианема 1.06,17 III юн

3 б/р Халалеева Наталья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.08,85 III юн

4 б/р Попова Дарья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.11,06 б/р

5 б/р Леонова Таисия 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.13,17 б/р

6 II юн Сидорова Александра 2010 Дианема 1.14,98 б/р

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  юноши 2010г.р. 

1 II юн Колганов Матвей 2010 Дианема 1.12,64 б/р

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



2 II Богатырев Матвей 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.29,65 б/р

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я), юниорки 2009г.р. 

1 III Кривопущенко Виктория 2009 КСШ г.Ачинск 57,93 I юн

2 I юн Бокова Анна 2009 Дианема 59,96 II юн

3 I юн Щеглова Анастасия 2009 Дианема 1.01,21 II юн

4 I юн Кузьмина Наталья 2009 Дианема 1.06,85 III юн

5 I юн Узельдингер Елизавета 2009 Дианема 1.10,39 III юн

6 б/р Грищенко Ева 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.15,40 б/р

7 б/р Носырева Диана 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.17,77 б/р

8 б/р Янченко Варвара 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.19,43 б/р

9 б/р Андреева Ольга 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.22,18 б/р

10 б/р Синицина Мария 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,13 б/р

11 б/р Шацкая Дарья 2009 КСШ г.Ачинск 1.26,97 б/р

12 III юн Фокина Алена 2009 "Спутник"-"Авангард" 1.36,01 б/р

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  юноши 2009г.р. 

1 I юн Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 56,65 II юн

2 I юн Кряжев Кирилл 2009 Дианема 57,79 II юн

3 I юн Злобин Тимофей 2009 Дианема 1.02,02 III юн

4 б/р Генов Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.06,80 б/р

5 б/р Ардашев Кирилл 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.07,46 б/р

6 II юн Капитонов Кирилл 2009 Дианема 1.10,69 б/р

7 II юн Поваров Семён 2009 Дианема 1.17,99 б/р

8 б/р Симанов Дмитрий 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.18,47 б/р

9 III юн Богуш Даниил 2009 ВИТЯЗЬ 1.22,87 б/р

10 III юн Кокорев Егор 2009 ВИТЯЗЬ 1.23,55 б/р

11 б/р Кузьмин Илья 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.28,07 б/р

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я), юниорки 2008г.р. 

1 III Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г.Ачинск 58,11 I юн

2 б/р Купреева Дарья 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 58,77 I юн

Плавание в ластах - 100 м (1460091811Я),  юноши 2008г.р. 

1 I юн Колупаев Богдан 2008 КСШ г.Ачинск 1.00,93 III юн

2 I юн Тимощенко Мирон 2008 ВИТЯЗЬ 1.01,33 III юн

3 I юн Иванов Кирилл 2008 Дианема 1.02,82 III юн

4 б/р Уфимцев Мирослав 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 1.11,23 б/р

5 I юн Карасёв Илья 2008 ВИТЯЗЬ 1.11,56 б/р

6 б/р Силаев Виктор 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 1.15,47 б/р

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я), юниорки 2010г.р.

1 б/р Попова Дарья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 2.56,45 II юн

2 б/р Игнатьева Дарья 2010 КСШ г.Ачинск 3.09,51 III юн

3 б/р Булгакова Светлана 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 3.13,94 б/р

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниоры 2010г.р.

1 I юн Пронин Никита 2010 "РИФ" 2.35,48 II юн

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



2 II юн Колганов Матвей 2010 Дианема 2.37,37 II юн

3 б/р Локосов Роман 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 3.15,54 б/р

4 б/р Грак Степан 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 3.16,63 б/р

5 б/р Малько Александр 2010 КСШ г.Ачинск 3.21,38 б/р

6 б/р Тимошенко Константин 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 3.26,65 б/р

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я), юниорки 2009г.р.

1 I юн Щеглова Анастасия 2009 Дианема 2.22,54 III

2 II юн Болотова Мария 2009 СШОР ДВС СибГУ 2.25,11 III

3 III Кривопущенко Виктория 2009 КСШ г.Ачинск 2.25,65 III

4 II юн Аленичева Виктория 2009 КСШ г.Ачинск 2.30,44 I юн

5 III Слесарева Арина 2009 "РИФ" 2.32,18 I юн

6 I юн Кузьмина Наталья 2009 Дианема 2.33,49 I юн

7 I юн Узельдингер Елизавета 2009 Дианема 2.40,26 I юн

8 б/р Духанова Эвелина 2009 КСШ г.Ачинск 2.45,30 II юн

9 б/р Шмавонян Натела 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.55,40 II юн

10 III юн Пильчуг Елена 2009 "РИФ" 3.06,69 III юн

11 б/р Носырева Диана 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.07,50 III юн

12 б/р Волох Екатерина 2009 "РИФ" 3.13,47 б/р

13 III юн Фокина Алена 2009 "Спутник"-"Авангард" 3.15,64 б/р

14 б/р Горбунова Ольга 2009 Дианема 3.29,78 б/р

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниоры 2009г.р.

1 I юн Трегубович Максим 2009 Дианема 2.30,15 II юн

2 II юн Спичак Максим 2009 СШОР - ДВС СибГУ 2.33,34 II юн

3 б/р Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 2.33,41 II юн

4 II юн Баулин Степан 2009 Дианема 2.34,18 II юн

5 б/р Генов Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.35,90 II юн

6 б/р Запевин Андрей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.46,30 III юн

7 II юн Поваров Семён 2009 Дианема 2.47,31 III юн

8 II юн Октябрев Степан 2009 Дианема 2.51,33 III юн

9 б/р Ломашонок Егор 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.59,18 б/р

10 б/р Пенкин Анлрей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.59,40 б/р

11 б/р Манохин Илья 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.02,38 б/р

12 б/р Медельцев Матвей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.03,77 б/р

13 б/р Кузьмин Илья 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.07,22 б/р

14 б/р Круглик Кирилл 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.16,77 б/р

15 б/р Разуванов Михаил 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.17,51 б/р

16 б/р Кривенков Матвей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.18,59 б/р

17 б/р Вундер Платон 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 3.19,83 б/р

18 б/р Тупчий Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск dsq

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я), юниорки 2008г.р.

1 III Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г.Ачинск 2.23,40 III

2 III Маньшина Дарья 2008 Дианема 2.27,05 III

3 б/р Гилёк Виктория 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 2.43,72 I юн

4 II юн Чикишева Анастасия 2008 Дианема 2.56,12 II юн

5 б/р Ющенко Мираслава 2008 Дианема 3.10,24 III юн

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниоры 2008г.р.

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



1 I юн Луганский Арсений 2008 СШОР - ДВС СибГУ 2.18,60 I юн

2 I юн Узунов Владимир 2008 КСШ г.Ачинск 2.19,05 I юн

3 I юн Дележов Егор 2008 ВИТЯЗЬ 2.26,18 I юн

4 I юн Гусев Илья 2008 Дианема 2.30,90 II юн

5 III юн Сурдин Ярослав 2008 СШОР ДВС СибГУ 2.30,95 II юн

6 II юн Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 2.32,32 II юн

7 III юн Стариков Арсентий 2008 Дианема 2.46,22 III юн

8 II юн Монахов Дмитрий 2008 СШОР - ДВС СибГУ 2.47,75 III юн

9 б/р Вигель Матвей 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 2.47,90 III юн

10 б/р Уфимцев Мирослав 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 2.49,03 III юн

11 б/р Андреас Павел 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 2.49,47 III юн

12 III юн Ждакаев Дмитрий 2008 ВИТЯЗЬ 2.49,53 III юн

13 б/р Политик Василий 2008 Дианема 3.01,02 б/р

14 III юн Дашкивич Михаил 2008 Дианема 3.14,42 б/р

15 III юн Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" dsq

Плавание в ластах - 400 м (1460111811Я),  юниорки 2008г.р.

1 III Маньшина Дарья 2008 Дианема 5.01,62 II юн

2 б/р Гилёк Виктория 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 5.44,80 III юн

3 б/р Купреева Дарья 2008 МБУ КСШ г.Ачинск dsq

Плавание в ластах - 400 м (1460111811Я),  юниоры 2008г.р.

1 I юн Тимощенко Мирон 2008 ВИТЯЗЬ 4.57,98 II юн

2 II юн Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 5.04,21 II юн

3 I юн Колупаев Богдан 2008 КСШ г.Ачинск 5.17,59 III юн

4 б/р Силаев Виктор 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 5.44,07 б/р

5 II юн Валько Артём 2008 Дианема 6.04,16 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),юниорки 2011г.р. и младше

1 б/р Белова Дарья 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 35,61 б/р

2 б/р Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 36,62 б/р

3 б/р Кочеткова Анастасия 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 40,35 б/р

4 б/р Колганова Таисия 2012 Дианема 45,33 б/р

5 б/р Марошкина Татьяна 2011 КСШ г.Ачинск 47,19 б/р

6 б/р Шестакова Екатерина 2012 КСШ г.Ачинск 53,19 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),  юниоры 2011г.р. и младше

1 б/р Слабко Демид 2012 "Спутник"-"Авангард" 32,82 б/р

2 б/р Сутонько Богдан 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 36,66 б/р

3 б/р Савин Дмитрий 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 36,96 б/р

4 б/р Кузнецов Иван 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 38,00 б/р

5 б/р Тишкин Михаил 2012 МБУ КСШ г.Ачинск 39,03 б/р

6 б/р Орлов Дмитрий 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 41,35 б/р

7 б/р Степанков Максим 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 42,63 б/р

8 б/р Коробейников Иван 2011 КСШ г.Ачинск 43,43 б/р

9 б/р Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 43,55 б/р

10 б/р Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 46,87 б/р

11 б/р Худорожков Глеб 2012 МБУ КСШ г.Ачинск 51,81 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),юниорки 2010г.р.

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



1 б/р Халалеева Наталья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 31,01 III юн

2 б/р Леонова Таисия 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 31,63 III юн

3 б/р Попова Дарья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 33,76 б/р

4 б/р Булгакова Светлана 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 39,75 б/р

5 б/р Володькова Дарья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 43,29 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),  юниоры 2010г.р.

1 I юн Пронин Никита 2010 "РИФ" 31,00 б/р

2 б/р Пчёлов Сергей 2010 ВИТЯЗЬ 35,14 б/р

3 II Богатырев Матвей 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 37,83 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),юниорки 2009г.р.

1 I юн Бокова Анна 2009 Дианема 26,98 I юн

2 II юн Аленичева Виктория 2009 КСШ г.Ачинск 28,32 II юн

3 I юн Щеглова Анастасия 2009 Дианема 28,68 II юн

4 III Слесарева Арина 2009 "РИФ" 29,94 II юн

5 б/р Носырева Диана 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 32,27 III юн

6 б/р Янченко Варвара 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 34,43 б/р

7 б/р Шацкая Дарья 2009 КСШ г.Ачинск 39,89 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),  юниоры 2009г.р.

1 I юн Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 25,63 II юн

2 I юн Кряжев Кирилл 2009 Дианема 25,85 II юн

3 I юн Трегубович Максим 2009 Дианема 26,82 III юн

4 б/р Ардашев Кирилл 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 28,93 б/р

5 II юн Капитонов Кирилл 2009 Дианема 30,66 б/р

6 б/р Симанов Дмитрий 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 34,49 б/р

7 б/р Кузьмин Илья 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 37,63 б/р

8 б/р Моздаков Роман 2009 КСШ г.Ачинск 37,67 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),юниорки 2008г.р.

1 б/р Купреева Дарья 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 27,29 I юн

2 б/р Гилёк Виктория 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 33,26 б/р

Плавание в ластах - 50 м (1460081811Я),  юниоры 2008г.р.

1 I юн Тимощенко Мирон 2008 ВИТЯЗЬ 26,59 I юн

2 I юн Иванов Кирилл 2008 Дианема 27,57 II юн

3 I юн Колупаев Богдан 2008 КСШ г.Ачинск 27,72 II юн

4 I юн Дележов Егор 2008 ВИТЯЗЬ 29,67 II юн

5 б/р Силаев Виктор 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 29,80 II юн

6 II юн Валько Артём 2008 Дианема 31,06 III юн

7 б/р Уфимцев Мирослав 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 31,73 III юн

8 б/р Вигель Матвей 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 33,21 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2011г.р. и младше

1 б/р Марошкина Татьяна 2011 КСШ г.Ачинск 1.24,07 III юн

2 б/р Белова Дарья 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,77 III юн

4 б/р Кочеткова Анастасия 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.30,58 б/р

5 б/р Чиркина Полина 2011 КСШ г.Ачинск 1.32,80 б/р

2 б/р Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 1.34,85 б/р

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



3 б/р Колганова Таисия 2012 Дианема 1.35,99 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2011г.р. и младше

1 б/р Савин Дмитрий 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.21,96 б/р

2 б/р Кузнецов Иван 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.22,81 б/р

3 б/р Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 1.27,04 б/р

4 б/р Орлов Дмитрий 2011 МБУ КСШ г.Ачинск 1.27,40 б/р

5 б/р Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 1.31,40 б/р

6 б/р Коробейников Иван 2011 КСШ г.Ачинск 1.31,50 б/р

7 б/р Павильч Макар 2011 КСШ г.Ачинск 1.41,47 б/р

8 б/р Габдулхаев Максим 2012 КСШ г.Ачинск 1.46,50 б/р

9 б/р Худорожков Глеб 2012 МБУ КСШ г.Ачинск 1.49,33 б/р

10 б/р Михайлов Кирилл 2012 КСШ г.Ачинск 1.53,11 б/р

11 б/р Синенко Матвей 2012 "РИФ" 1.54,91 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2010г.р.

1 III юн Богданова Ирина 2010 Дианема 1.08,08 I юн

2 б/р Леонова Таисия 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.13,96 II юн

3 б/р Перевалова София 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.25,10 III юн

4 б/р Булгакова Светлана 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.25,57 III юн

5 б/р Игнатьева Дарья 2010 КСШ г.Ачинск 1.26,29 б/р

6 б/р Володькова Дарья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.27,67 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2010г.р.

1 I юн Пронин Никита 2010 "РИФ" 1.10,41 II юн

2 III юн Гаппель Вадим 2010 СШОР ДВС СибГУ 1.20,11 б/р

3 б/р Пчёлов Сергей 2010 ВИТЯЗЬ 1.21,61 б/р

4 б/р Петренко Ярослав 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.22,58 б/р

5 б/р Рыбалов Роман 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.22,83 б/р

6 б/р Грак Степан 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,43 б/р

7 б/р Локосов Роман 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.29,64 б/р

8 б/р Малько Александр 2010 КСШ г.Ачинск 1.33,30 б/р

9 б/р Тимошенко Константин 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.35,80 б/р

10 б/р Яковенко Арсений 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 1.43,10 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2009г.р.

1 II юн Болотова Мария 2009 СШОР ДВС СибГУ 1.06,05 III

2 III Пекарская Дарья 2009 СШОР ДВС СибГУ 1.06,16 III

3 I юн Кузьмина Наталья 2009 Дианема 1.09,06 I юн

4 III Слесарева Арина 2009 "РИФ" 1.09,26 I юн

5 б/р Емельяненко Елизавета 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.14,02 II юн

6 б/р Духанова Эвелина 2009 КСШ г.Ачинск 1.14,73 II юн

7 б/р Янченко Варвара 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.17,35 II юн

8 б/р Форналь Арина 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.20,36 III юн

9 б/р Чучкина Ульяна 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.20,56 III юн

10 III юн Пильгун Елена 2009 "РИФ" 1.20,70 III юн

11 б/р Шмавонян Натела 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.20,94 III юн

12 б/р Скрипкина Полина 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.21,21 III юн

13 б/р Коньшина Екатерина 2009 "РИФ" 1.22,07 III юн

14 III Павильч Арина 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,48 III юн

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



15 б/р Алахвердыева Айсун 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,89 III юн

16 б/р Назарова Ксения 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,97 III юн

17 б/р Терешкова Виктория 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.27,73 б/р

18 б/р Горбунова Ольга 2009 Дианема 1.34,15 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2009г.р.

1 I юн Кряжев Кирилл 2009 Дианема 1.01,96 I юн

2 II юн Баулин Степан 2009 Дианема 1.06,39 II юн

3 II юн Спичак Максим 2009 СШОР - ДВС СибГУ 1.07,90 II юн

4 б/р Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 1.08,70 II юн

5 б/р Генов Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.13,59 III юн

6 б/р Запевин Андрей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.13,75 III юн

7 III юн Кокорев Егор 2009 ВИТЯЗЬ 1.14,22 III юн

8 б/р Рублев Владислав 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.14,37 III юн

9 II юн Октябрев Степан 2009 Дианема 1.16,36 III юн

10 б/р Тупчий Александр 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.17,31 III юн

11 б/р Медельцев Матвей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.21,47 б/р

12 б/р Манохин Илья 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.21,73 б/р

13 б/р Ломашонок Егор 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.23,29 б/р

14 б/р Немцов Егор 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.24,67 б/р

15 б/р Разуванов Михаил 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.28,11 б/р

16 б/р Круглик Кирилл 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 1.36,66 б/р

17 б/р Кривенков Матвей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.07,92 б/р

б/р Вундер Платон 2009 МБУ КСШ г.Ачинск dsq

б/р Пенкин Анлрей 2009 МБУ КСШ г.Ачинск dsq

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2008г.р.

1 б/р Гилёк Виктория 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 1.11,50 I юн

2 II юн Киприна Софья 2008 СШОР - ДВС СибГУ 1.13,54 II юн

3 II юн Чикишева Анастасия 2008 Дианема 1.17,56 II юн

4 б/р Ющенко Мираслава 2008 Дианема 1.19,70 III юн

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2008г.р.

1 I юн Узунов Владимир 2008 КСШ г.Ачинск 1.00,76 I юн

2 I юн Луганский Арсений 2008 СШОР - ДВС СибГУ 1.02,41 I юн

3 III юн Сурдин Ярослав 2008 СШОР ДВС СибГУ 1.08,34 II юн

4 III юн Стариков Арсентий 2008 Дианема 1.11,72 II юн

5 III юн Туров Максим 2008 СШОР ДВС СибГУ 1.12,55 III юн

6 II юн Монахов Дмитрий 2008 СШОР - ДВС СибГУ 1.12,68 III юн

7 III юн Ждакаев Дмитрий 2008 ВИТЯЗЬ 1.14,71 III юн

8 II юн Крупеня Матвей 2008 КСШ г.Ачинск 1.14,84 III юн

9 б/р Политик Василий 2008 Дианема 1.15,00 III юн

10 б/р Андреас Павел 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 1.15,95 III юн

11 б/р Вигель Матвей 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 1.18,92 б/р

12 б/р Стрельченко Александр 2008 МБУ КСШ г.Ачинск 1.22,11 б/р

13 III юн Дашкивич Михаил 2008 Дианема 1.22,76 б/р

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниорки 2010г.р. 

1 I юн Формова Вероника 2010 Дианема 2.26,23 II юн

2 б/р Халалеева Наталья 2010 МБУ КСШ г.Ачинск 2.29,05 II юн

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова



3 II юн Сидорова Александра 2010 Дианема 2.40,09 III юн

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниоры 2010г.р.

1 II юн Колганов Матвей 2010 Дианема 2.29,77 III юн

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниорки 2009г.р. 

1 II юн Аленичева Виктория 2009 КСШ г.Ачинск 2.14,29 I юн

2 I юн Узельдингер Елизавета 2009 Дианема 2.27,63 II юн

3 б/р Емельяненко Елизавета 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.58,50 б/р

4 III юн Фокина Алена 2009 "Спутник"-"Авангард" 3.36,23 б/р

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниоры 2009г.р. 

1 I юн Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 2.02,47 I юн

2 I юн Злобин Тимофей 2009 Дианема 2.15,93 II юн

3 б/р Ардашев Кирилл 2009 МБУ КСШ г.Ачинск 2.23,21 III юн

4 III юн Богуш Даниил 2009 ВИТЯЗЬ 3.03,83 б/р

5 II юн Капитонов Кирилл 2009 Дианема dsq

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниорки 2008г.р. 

1 III Маньшина Дарья 2008 Дианема 2.17,68 I юн

Плавание в ластах - 200 м (1460101811Я),  юниоры 2008г.р. 

1 I юн Карасёв Илья 2008 ВИТЯЗЬ 2.15,79 II юн

2 III юн Тимошенко Мирон 2008 ВИТЯЗЬ 2.17,98 II юн

3 II юн Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 2.23,85 III юн

4 III юн Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 2.40,98 б/р

Плавание в классических ластах- 400 м (1460261811Я), юниоры 2008г.р.

1 I юн Узунов Владимир 2008 КСШ г.Ачинск 4.56,84 III
2 I юн Луганский Арсений 2008 СШОР - ДВС СибГУ 5.02,93 III
3 I юн Дележов Егор 2008 ВИТЯЗЬ 5.07,07 III
4 II юн Крупеня Матвей 2008 КСШ г.Ачинск 5.18,61 IIюн
5 I юн Гусев Илья 2008 Дианема 5.30,28 IIюн
6 I юн Карасёв Илья 2008 ВИТЯЗЬ 5.31,50 IIюн

Главный судья соревнований, судья второй категории
Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.Н. Мохно
В.В. Зимнухова


